dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Kynepues AHOpen AnekcaHapoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001244

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.10.2007
ynenos POO
op. 1IMUO0
P t OObBLEeKT OLeHKHm,

Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpaBneHue y

oTyeTa 00 AOroBop Ha COoCTaBJieHuA onpepenseMoum
KBa""q’"Kau"OHHOrO

oLleHKe npoeegeHue oT4yeTa CTOMMOCTMU
aTrTecTaTa

OLLEHKM

KBa a, oueHka

468/2021 | 00O "AHUKC" 01.07.2021 BapTipa, oUenK PbIHOYHaS
HeOBNWXUMOCTU
KBa a, oue a

469/2021 000 "AHVKC" 01.07.2021 BapTHPa, OLSHK PbIHOYHAS
HeOBUNXUMOCTU
KBa a, oue a

47172021 000 "AHVKC" 01.07.2021 BapTNpa, OLEHK PbIHOYHAS
HeOBUNXUMOCTU
KBa a, oue a

4842021 | 00O "AHUKC" 05.07.2021 BapTyipa, OLeHK PbIHOYHaS
HeOBUNXUMOCTU
KBapTupa, oueHkKa

486/2021 | 00O "AHUKC" 05.07.2021 PTVIPa, ol PbIHOYHAS
HeOBUNXUMOCTU
KBapTupa, oLieHKa

488/2021 | 00O "AHUKC" 07.07.2021 PbIHOYHAS
HeABVMXXNMOCTU
KBapTupa, oLleHKa

485/2021 | 00O "AHUKC" 05.07.2021 PbIHOYHAS
HeaABVM>XXNMOCTU
KBa a, oueHka

490/2021 000 "AHVKC" 08.07.2021 BapThpa, oUeRK PbIHOYHAS
HeOBNXUMOCTU
KBa a, oue a

492/2021 000 "AHVKC" 06.07.2021 BapTHP3, OUEHK PbIHOYHAS

HEeABNXNMOCTHN

K ,
493/2021 | 00O "AHUKC" 09.07.2021 BapTyipa, oHerka PbIHOYHaS
HeaABM>XXNMOCTU



494/2021

495/2021

497/2021

496/2021

498/2021

499/2021

483/2021

501/2021

503/2021

506/2021

511/2021

509/2021

516/2021

517/2021

515/2021

522/2021

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

02.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

08.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

18.07.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



524/2021

528/2021

527/2021

532/2021

531/2021

533/2021

535/2021

542/2021

536/2021

541/2021

543/2021

548/2021

549/2021

555/2021

561/2021

556/2021

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

16.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

26.07.2021

22.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

29.07.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



472/2021

505/2021

513/2021

512/2021

552/2021

508/2021

520/2021

525/2021

534/2021

539/2021

551/2021

489/2021

563/2021

790/2021

791/2021

792/2021

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

02.07.2021

10.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

17.07.2021

15.07.2021

17.07.2021

18.07.2021

23.07.2021

24.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

01.09.2021

01.09.2021

01.09.2021

2Xnnowm gom, oueHKa
HeaoBMXMUMOCTN

Xnnowm gom, oueHKa
HeaoBUMXUMOCTN

YXwunon nom, oueHka
HeaBMXUMOCTU

XXunowm gom, oLeHKa
HeOBVXXUMOCTN

JXunowm gom, oLeHKa
HeOBVXXUMOCTN

2XKunon oM, oueHka
HeOBNXUMOCTU

JXunnowm gom, oueHKa
HeOBMXMUMOCTK

2Xnnowm gom, oueHKa
HeaoBMXMUMOCTN

2Xnnowm gom, oueHKa
HeOoBMXUMOCTN

YXwunon Oom, oueHka
HeaBUXUMOCTU

Xunow gom, oLeHKa
HeOBVXXUMOCTN

JXunowm gom, oLeHKa
HeOBVXUMOCTN

2Xunon oM, oueHka
HeOBNXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



793/2021

797/2021

796/2021

801/2021

805/2021

811/2021

806/2021

815/2021

819/2021

820/2021

816/2021

822/2021

823/2021

825/2021

828/2021

829/2021

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

01.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

08.09.2021

05.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



830/2021

826/2021

832/2021

836/2021

839/2021

844/2021

847/2021

849/2021

816/2021

855/2021

854/2021

853/2021

856/2021

858/2021

859/2021

860/2021

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

14.09.2021

11.09.2021

17.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

22.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



862/2021

857/2021

863/2021

864/2021

870/2021

871/2021

872/2021

657/2021

636/2021

660/2021

794/2021

798/2021

808/2021

812/2021

837/2021

821/2021

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

28.09.2021

27.09.2021

26.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

18.08.2021

16.08.2021

20.08.2021

02.09.2021

02.09.2021

06.09.2021

08.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

Xunow gom, oLeHKa
HeOBVXXUMOCTN

JXunowm gom, oLeHKa
HeOBVXUMOCTN

2Xunon oM, oueHka
HeOBNXUMOCTU

Xunnowm gom, oLeHKa
HeOBMXMUMOCTK

JXnnowm gom, oueHKa
HeaoBMXUMOCTN

2Xnnowm gom, oueHKa
HeaoBMXUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



852/2021

861/2021

878/2021

564/2021

561/2021

553/2021

560/2021

550/2021

572/2021

574/2021

576/2021

575/2021

583/2021

581/2021

539/2021

563/2021

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

23.09.2021

24.09.2021

30.09.2021

17.07.2021

16.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

12.07.2021

18.07.2021

2Xnnowm gom, oueHKa
HeaoBMXMUMOCTN

Xnnowm gom, oueHKa
HeaoBUMXUMOCTN

YXwunon nom, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



651/2021

697/2021

723/2021

768/2021

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

000 "AHUNKC"

28.07.2021

11.08.2021

17.08.2021

26.08.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



