Форма свед	<b>цений о выполненных</b>	с оценщиком отче	тах за III квартал 2021 года	a.	
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Кудерцев Андре	ей Александрович		
		001244			
		17.10.2007	17.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления направление ог		Вид определяемой стоимости	
468/2021	ООО "АНИКС"	01.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
469/2021	000 "АНИКС"	01.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
471/2021	000 "АНИКС"	01.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
484/2021	000 "АНИКС"	05.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
486/2021	000 "АНИКС"	05.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
488/2021	000 "АНИКС"	07.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
485/2021	000 "АНИКС"	05.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
490/2021	000 "АНИКС"	08.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
492/2021	000 "АНИКС"	06.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	
493/2021	000 "АНИКС"	09.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная	

494/2021	000 "АНИКС"	09.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
495/2021	ООО "АНИКС"	09.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
497/2021	000 "АНИКС"	09.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
496/2021	000 "АНИКС"	02.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
498/2021	ООО "АНИКС"	09.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
499/2021	ООО "АНИКС"	12.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
483/2021	ООО "АНИКС"	08.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
501/2021	ООО "АНИКС"	12.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
503/2021	ООО "АНИКС"	12.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
506/2021	ООО "АНИКС"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
511/2021	ООО "АНИКС"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
509/2021	ООО "АНИКС"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
516/2021	ООО "АНИКС"	16.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
517/2021	ООО "АНИКС"	16.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
515/2021	ООО "АНИКС"	16.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
522/2021	000 "АНИКС"	18.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

524/2021	000 "АНИКС"	16.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
528/2021	ООО "АНИКС"	21.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
527/2021	000 "АНИКС"	21.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
532/2021	000 "АНИКС"	22.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
531/2021	ООО "АНИКС"	22.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
533/2021	ООО "АНИКС"	22.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
535/2021	ООО "АНИКС"	22.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
542/2021	ООО "АНИКС"	26.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
536/2021	ООО "АНИКС"	22.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
541/2021	ООО "АНИКС"	26.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
543/2021	ООО "АНИКС"	26.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
548/2021	ООО "АНИКС"	28.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
549/2021	ООО "АНИКС"	28.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
555/2021	ООО "АНИКС"	29.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
561/2021	ООО "АНИКС"	30.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
556/2021	000 "АНИКС"	29.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

472/2021	000 "АНИКС"	02.07.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
505/2021	000 "АНИКС"	10.07.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
513/2021	000 "АНИКС"	16.07.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
512/2021	000 "АНИКС"	16.07.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
552/2021	000 "АНИКС"	17.07.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
508/2021	000 "АНИКС"	15.07.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
520/2021	000 "АНИКС"	17.07.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
525/2021	000 "АНИКС"	18.07.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
534/2021	000 "АНИКС"	23.07.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
539/2021	000 "АНИКС"	24.07.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
551/2021	000 "АНИКС"	28.07.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
489/2021	000 "АНИКС"	29.07.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
563/2021	000 "АНИКС"	30.07.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
790/2021	000 "АНИКС"	01.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
791/2021	000 "АНИКС"	01.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
792/2021	000 "АНИКС"	01.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

793/2021	000 "АНИКС"	01.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
797/2021	000 "АНИКС"	02.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
796/2021	000 "АНИКС"	02.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
801/2021	000 "АНИКС"	03.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
805/2021	000 "АНИКС"	06.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
811/2021	000 "АНИКС"	08.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
806/2021	000 "АНИКС"	05.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
815/2021	ООО "АНИКС"	09.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
819/2021	ООО "АНИКС"	09.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
820/2021	ООО "АНИКС"	09.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
816/2021	ООО "АНИКС"	09.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
822/2021	ООО "АНИКС"	10.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
823/2021	000 "АНИКС"	10.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
825/2021	000 "АНИКС"	13.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
828/2021	ООО "АНИКС"	14.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
829/2021	000 "АНИКС"	14.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

830/2021	000 "АНИКС"	14.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
826/2021	000 "АНИКС"	11.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
832/2021	000 "АНИКС"	17.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
836/2021	000 "АНИКС"	21.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
839/2021	000 "АНИКС"	22.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
844/2021	000 "АНИКС"	23.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
847/2021	000 "АНИКС"	23.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
849/2021	ООО "АНИКС"	23.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
816/2021	ООО "АНИКС"	24.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
855/2021	ООО "АНИКС"	24.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
854/2021	ООО "АНИКС"	24.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
853/2021	000 "АНИКС"	24.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
856/2021	000 "АНИКС"	22.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
858/2021	000 "АНИКС"	27.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
859/2021	ООО "АНИКС"	27.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
860/2021	000 "АНИКС"	27.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

862/2021	000 "АНИКС"	28.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
857/2021	ООО "АНИКС"	27.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
863/2021	000 "АНИКС"	26.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
864/2021	000 "АНИКС"	28.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
870/2021	ООО "АНИКС"	29.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
871/2021	ООО "АНИКС"	29.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
872/2021	ООО "АНИКС"	29.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
657/2021	ООО "АНИКС"	18.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
636/2021	ООО "АНИКС"	16.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
660/2021	ООО "АНИКС"	20.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
794/2021	ООО "АНИКС"	02.09.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
798/2021	ООО "АНИКС"	02.09.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
808/2021	ООО "АНИКС"	06.09.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
812/2021	ООО "АНИКС"	08.09.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
837/2021	ООО "АНИКС"	21.09.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
821/2021	000 "АНИКС"	22.09.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная

852/2021	000 "АНИКС"	23.09.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
861/2021	ООО "АНИКС"	24.09.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
878/2021	000 "АНИКС"	30.09.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
564/2021	000 "АНИКС"	17.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
561/2021	ООО "АНИКС"	16.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
553/2021	ООО "АНИКС"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
560/2021	ООО "АНИКС"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
550/2021	ООО "АНИКС"	16.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
572/2021	ООО "АНИКС"	22.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
574/2021	ООО "АНИКС"	22.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
576/2021	ООО "АНИКС"	26.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
575/2021	ООО "АНИКС"	26.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
583/2021	ООО "АНИКС"	26.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
581/2021	ООО "АНИКС"	26.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
539/2021	ООО "АНИКС"	12.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
563/2021	000 "АНИКС"	18.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

651/2021	000 "АНИКС"	28.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
697/2021	ООО "АНИКС"	11.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
723/2021	000 "АНИКС"	17.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
768/2021	ООО "АНИКС"	26.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная